

Wiosna
2024

BEZPŁATNY INFORMATOR DLA SIECI SPRZEDAŻY
DETALICZNEJ GRUPY AMTRA

Grupa
Amtra

PROMO NEWS

API AMTRA

BAZA WIEDZY
O PRODUKTACH
ONLINE

**NOWOŚCI!
PROMOCJE!
WIOSENNE**



**kupujesz
zyskujesz!**

WOW!



KILKA SŁÓW NA WSTĘPIE

Szanowni Państwo,

Z ogromną przyjemnością prezentujemy nasz najnowszy katalog z ofertami zakupów promocyjnych, dedykowany produktom chemii samochodowej, które polecamy w szczególności na nadchodzący sezon wiosenny. Starannie wyselekcjonowane produkty, które przygotowaliśmy dla Państwa, to nie tylko dawno sprawdzone bestsellery. Proponujemy również nowości rynkowe będące odzwierciedleniem dynamicznie rozwijającej się branży motoryzacyjnej i stale zmieniających się potrzeb konsumentów.

W obliczu postępujących zmian klimatu i coraz mniej przewidywalnej pogody, nasze produkty gwarantują nie tylko wyższy komfort i bezpieczeństwo jazdy, ale także chronią i podkreślają estetykę zadbanych samochodów. Mamy nadzieję, że zainteresuje Państwa poszerzona linia produktów **Moje Auto DETAILER**, w tym specjalistyczne mikrofibry do różnorodnych zastosowań w detailingu samochodowym. Pasjonatom czystości i blasku swoich pojazdów polecamy nowość - bezkwasowy środek do mycia felg i opon **X-NEON PRO Moje Auto Detailer**, który łączy bezpieczeństwo stosowania i skuteczność działania z przyjemnym zapachem.

Zwracamy też uwagę na nową **Piankę AC Doktor od Moje Auto** - idealne rozwiązanie do neutralizacji nieprzyjemnych zapachów w klimatyzacji i odświeżania układu wentylacyjnego. Dla profesjonalistów przygotowaliśmy nowości od **MA Professional**, w tym serię narzędzi warsztatowych niezbędnych w codziennej pracy mechaników.

W ofercie chemii technicznej **Tecmaxx** znajdzie Państwo kolejne produkty do konserwacji, smarowania i napraw, w tym - między innymi - **Pianę Aktywną, Odrdzewiacz, Smar ceramiczny, Klej epoksydowy, Olej do sprzęzarek tłokowych** oraz **Brake Cleaner**. Stworzone z myślą o efektywności i wydajności, produkty te zaspokoją potrzeby zarówno profesjonalistów, jak i hobbystów.

Dodatkowo, wzbogaciliśmy ofertę lidera rynkowego w kategorii samochodowych odświeżaczy powietrza - **Wunder-Baum**. Nowości, takie jak **Wunder-Baum Bottle Tropical i Fiber Can** z zapachem Zielone Jabłuszko, z pewnością ożywią wnętrze każdego pojazdu.

Nie możemy pominąć również innowacyjnej gamy produktów **Rain-X** przeznaczonych do mycia i impregnacji szyb samochodowych, zapewniających doskonałą widoczność i bezpieczeństwo, zwłaszcza podczas deszczu.

Jesteśmy przekonani, że nasze produkty staną się doskonałym uzupełnieniem asortymentu Państwa sklepów, zapewniając oczekiwaną rotację i zyskowność. A promocyjne warunki ich zakupów to doskonała okazja do połączenia celów biznesowych z potrzebami Państwa klientów.

Zachęcamy do zapoznania się z niniejszym katalogiem, w którym Państwo szczegółowe informacje na temat wszystkich nowości w naszej ofercie i atrakcyjnych promocji, premiowanych dodatkowymi benefitami. Serdecznie zapraszamy do udanych zakupów!

SPIS TREŚCI

NOWOŚCI

NOWE PRODUKTY W OFERCIE

4 - 6

PROMOCJE



MOJE AUTO	8
WD-40 / WD-40 SPECIALIST	9
WUNDER-BAUM	10
WUNDER-BAUM / MOJE AUTO INSENTI	11
MOJE AUTO INSENTI	12
AXE / CALIFORNIA SCENTS	13
MOJE AUTO VIRAGE	14
VARTA	15
TECMAXX / TURTLE WAX	16
MA PROFESSIONAL	18
STP	22
ARMOR ALL	23

Dołącz do nas na
facebooku



GrupaAmtra

Bezpłatny katalog promocji dla sieci sprzedaży detalicznej.

Amtra Sp. z o.o.
ul. Schonów 3, 41-200 Sosnowiec,
tel.: +48 32 294 41 00, e-mail: amtra@amtra.pl
amtra.pl

Jeśli jesteś zainteresowany otrzymywaniem „PROMO-NEWS”, prześlij swoje zgłoszenie na adres: amtra@amtra.pl. © Copyright Amtra Sp. z o.o.

WIOSENNE NOWOŚCI 2024

**MOJE
AUTO**



Odkryj nasze najnowsze produkty do utrzymania czystości!

Magiczny Żel Moje Auto jest idealny do czyszczenia różnych powierzchni, od desek rozdzielczych po klawiatury i telefony, usuwa brud bez pozostawiania śladów i jest bezpieczny dla delikatnych materiałów.

Pianka AC Doktor efektywnie neutralizuje zapachy w klimatyzacji, odświeżając układ wentylacyjny.

Preparat do felg i opon X-NEON, łatwy w użyciu, szybko czyści zabrudzenia i pył hamulcowy, pozostawiając felgi lśniące.

Wszystkie produkty są przyjazne dla środowiska i zapewniają efektywność przy każdym użyciu.

X-NEON I AC DOKTOR DOSTĘPNE OD KWIETNIA 2024

**MOJE
AUTO**

DETAILER

Prezentujemy rozszerzoną linię produktów Moje Auto **DETAILER**, w tym specjalistyczne mikrofibry do różnych zastosowań w detailingu samochodowym. W ofercie znajdziesz również **Moje Auto DETAILER X-NEON PRO** - Preparat do Czyszczenia Felg i Opon w opakowaniach o pojemności 750 ml i 5 l. Te bezkwasowe środki skutecznie usuwają zabrudzenia i pył hamulcowy, są bezpieczne dla różnych rodzajów felg i zawierają inhibitory korozji. Idealne do szybkiego mycia kół, z możliwością aplikacji za pomocą pianownicy.

X-NEON DOSTĘPNY OD KWIETNIA 2024



WUNDER-BAUM

Gama zapachów samochodowych marki **Wunder-Baum** powiększa się o dwie pozycje. **Wunder-Baum Bottle Tropical** przeniesie Cię prosto do egzotycznych krain, niezależnie od tego, gdzie jesteś. Ta wyjątkowa kompozycja zapachowa, zamknięta w eleganckiej i wygodnej buteleczce, zapewni Ci uczucie świeżości i relaksu podczas każdej podróży. Ofertę puszek zapachowych **Wunder-Baum Fiber Can** uzupełniamy natomiast o zapach **Zielone Jabłuszko**. Soczysty i orzeźwiający aromat ożywi Twoje zmysły i wnętrze samochodu. Produkt zamknięty w eleganckiej i kompaktowej puszcze doda stylu i charakteru wnętrzu Twojego samochodu.



HYBRID
SOLUTIONS

Odkryj najnowszą gamę produktów **Turtle Wax**, zaprojektowaną tak, aby zapewnić kompleksową pielęgnację i ochronę każdego aspektu Twojego pojazdu. Nasze innowacyjne rozwiązania oferują wyjątkową skuteczność i łatwość użycia, odświeżając i chroniąc zarówno wnętrze, jak i zewnętrzne części Twojego samochodu. W naszej ofercie znajdują się między innymi produkty do czyszczenia tkanin czy wosk w sprayu.

Turtle Wax Hybrid Solutions Fabric Surface Cleaner - efektywny środek do czyszczenia tkanin samochodowych, usuwający brud, smary i trudne zabrudzenia.

Turtle Wax Hybrid Solutions Fabric Protector - Hydrofobowa powłoka ochronna dla tkanin, chroniąca przed plamami i nie zmieniająca wyglądu materiałów. **Hybrid Solutions Ceramic + Graphene Inside Job** - wszechstronny środek do czyszczenia wnętrza, który czyści, chroni i pozostawia tropikalny aromat. **Hybrid Solutions Pure Shine Misting Detailer** - wosk w sprayu, zwiększający połysk i gładkość oraz odpychający kurz i brud.

Hybrid Solutions Graphene Acrylic Trim Restorer - powłoka do odnawiania zewnętrznych elementów wykończeniowych i plastików, chroniąca przed UV i blaknięciem.

Z **Turtle Wax**, możesz być pewien, że Twój samochód pozostanie w doskonałym stanie, zarówno od wewnątrz, jak i na zewnątrz. Nasze produkty gwarantują nie tylko czystość i blask, ale także długotrwałą ochronę i pielęgnację, dzięki czemu Twój samochód zawsze będzie wyglądał jak nowy.



TECMAX

Tecmax przedstawia nową linię produktów do konserwacji, smarowania i napraw, odpowiadając na rosnące potrzeby klientów. W ofercie znajdują się: **Piana Aktywna** (1 kg i 5 kg) - skutecznie usuwa zanieczyszczenia z różnych powierzchni, idealna dla profesjonalistów i hobbystów. **Odrdzewiacz** (400 ml i 500 ml) - efektywnie usuwa rdzę i zapobiega jej powrotowi. Ułatwia odkręcanie zapieczonych śrub. **Smar ceramiczny** - w aerozolu i tubce, chroni i smaruje maszyny, zapewniając długotrwałą ochronę przed zużyciem i korozją. **Klej epoksydowy** - szybko łączy metalowe elementy, łatwy w aplikacji dzięki strzykawce. **Olej do sprężarek tłokowych** - gwarantujący wydajność i długą żywotność sprężarek. **Brake Cleaner** - preparat do czyszczenia tarcz hamulcowych. Zwiększa wydajność hamulców i poprawia, tym samym, bezpieczeństwo na drodze. Nowości od Tecmax są efektem innowacji i zobowiązania do dostarczania produktów wysokiej jakości dla profesjonalistów i miłośników motoryzacji oraz przemysłu.

KLEJ EPOKSYDOWY DO METALU DOSTĘPNY OD MAJA 2024

OLEJ DO SPRĘŻAREK DOSTĘPNY OD KWIEŚNIA 2024



rainx

Odkryj Rain-X, innowacyjną gamę preparatów stworzoną z myślą o Twoim bezpieczeństwie i komforcie jazdy w każdych warunkach pogodowych. Wybierając Rain-X, zyskujesz gwarancję doskonałej widoczności na drodze, niezależnie od warunków atmosferycznych.

Produkty Rain-X zapewniają: doskonałą widoczność, klarowność widzenia, umożliwiając Ci zawsze bezpieczną jazdę.

Bezpieczeństwo - zabrudzone lub zaparowane szyby mogą być przyczyną wypadków. Rain-X gwarantuje, że szyby w Twoim samochodzie będą zawsze czyste i przejrzyste, minimalizując ryzyko na drodze.

Innowacyjność - Rain-X wprowadza na rynek preparaty typu „niewidzialna wycieraczka”, które tworzą hydrofobową powłokę na szybach. Dzięki temu woda łatwo spływa, nie pozostawiając śladów.





Płyny do chłodziw RADIGARD to nowość w linii produktów sygnowanych marką MA Professional. Dostępne w dwóch kolorach - zielonym i czerwonym. Płyny RADIGARD występują w postaci gotowego płynu do użycia i koncentratu. Mieszalne z każdym kolorem płynu do chłodziw. Doskonale chronią układ chłodziw przed korozją. Przeznaczone do wszystkich rodzajów chłodziw i pojazdów. Zapewniają optymalną temperaturę pracy silnika. Stanowią uzupełnienie istniejącej już gamy płynów do chłodziw MA Professional, cenionych przez użytkowników profesjonalnych, stosujących je na co dzień w serwisach i warsztatach samochodowych.

DOSTĘPNE OD MARCA 2024



Zapraszamy do zapoznania się z nowościami w marce MA Professional, oferującymi rozwiązania dostosowane do różnorodnych potrzeb. W ofercie znajdziesz wysokiej jakości smary, podkłady epoksydowe, płyny hamulcowe DOT3 i DOT5.1, a także lakiery akrylowe w różnych kolorach. Nasze produkty zapewniają doskonałą ochronę i wydajność dla urządzeń i pojazdów. Dzięki naszym innowacyjnym formułom, gwarantujemy wysoką skuteczność oraz trwałość w różnych warunkach eksploatacyjnych. Wybierz produkty, które najlepiej spełnią Twoje potrzeby.



DOSTĘPNE OD KWIETNIA 2024

Marka MA Professional wprowadza nową serię narzędzi warsztatowych, zaprojektowanych dla profesjonalistów. W ofercie znajdują się klucze do filtrów oleju, taśmy izolacyjne, szczypce z linką do opasek zaciskowych, pistolet do pompowania z manometrem, listwa magnetyczna na narzędzia, ściągacz do spinek tapicerskich, zestaw haczyków z rękojeścią oraz pistolet do przedmuchiwania. Te narzędzia mają na celu ułatwienie i usprawnienie pracy w warsztacie. Ta innowacyjna seria narzędzi od MA Professional to klucz do efektywniejszej pracy dla każdego profesjonalisty.

Wyposaż swój warsztat w te nowości i odkryj, jak mogą zmienić Twoją pracę!

Akademia Video

Baza wiedzy o produktach AMTRA

Zapraszamy do **Akademii Video API Amtra**.

W tym miejscu, **dzięki** naszym **filmom instruktażowym**, w przystępny sposób **poznasz wszystkie funkcje i możliwości** pozyskiwania danych o produktach z oferty Amtra osadzonych w API Bazie Wiedzy o indeksach.

Życzymy przyjemnego korzystania z naszych materiałów video i zasobów!



Akademia Video



Wyszukiwanie
produktów



Export danych



Poruszanie się po
bazie wiedzy



Tworzenie widoków
i praca na własnym
asortymencie



Uprawnienia
zalogowanych
użytkowników



BAZA WIEDZY API AMTRA

PEŁNA INTEGRACJA z katalogiem **AMTRA ONLINE**

Zawsze **AKTUALNA** i funkcjonalna **BAZA WIEDZY**
o indeksach z oferty **AMTRA**.

Wyszukaj **PRODUKTY**,
które Cię interesują...



pobieraj



exportuj



udostępniaj

API AMTRA to baza danych obejmująca zgromadzone w jednym miejscu informacje o indeksach produktów z aktualnej oferty Grupy Amtra takie, jak: nazwa produktu, KTM, opis marketingowy, link do zdjęcia, link do karty MSDS, kody: EAN / PKWiU / CN / MPP / GTU.

**ZAREJESTRUJ SIĘ
W API AMTRA**



PROMOCJA MOJE AUTO



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto (grupa 19-XXX) za kwotę:

550 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244) w cenie 1 zł netto.



PROMOCJA MOJE AUTO



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto (grupa 19-XXX) za kwotę:

1000 zł netto



ZYSKUJESZ

Torbę 4F 25 l (MA-245) w cenie 1 zł netto.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA

WD-40



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

5 sztuk Preparatu Wielofunkcyjnego
WD-40 Flexible elastyczny aplikator 400ml (01-401)

5x



ZYSKUJESZ

1 sztukę tego samego produktu
w cenie 0,10 zł netto/szt.

1x



0,10
zł netto/szt.

PROMOCJA

WD-40



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty WD-40 z linii Specialist
(03-101,03-102,03-103,03-104,03-119)
za kwotę:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (WD-500) o wartości 50 zł
w cenie 1 zł netto.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA WUNDER-BAUM



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Zestaw produktów Wunder-Baum®
za kwotę min.:

701,44 zł netto

ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (WB-062) o wartości 50 zł
w cenie **1 zł netto**.



Konfiguracja Paletki do zamówień:

Produkt	ilość na hak
23-192 Zapach Choinka WB Wild Instinct	24
23-015 Zapach Choinka WB Black Ice	24
23-013 Zapach Choinka WB Vanilia	24
23-006 Zapach Choinka WB New Car	24
23-193 Zapach Choinka WB Woodwork	24
23-300 Zapach Vent Wrap WB Black Ice	6
23-301 Zapach Vent Wrap WB Vanilia	6
23-302 Zapach Vent Wrap WB New Car	6
WB-D43 Paletka 8 haków	1

Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składające zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA ODŚWIEŻACZE



Czas trwania promocji - **od 26 lutego do 31 marca 2024 r.** lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

140 sztuk dowolnych choinek Wunder-Baum® (grupa 23-XXX)
i **30 sztuk** dowolnych woreczków Moje Auto Incenti (grupa 15-0XX)

140x
+
30x



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (WB-062) o wartości 50 zł
w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA ODŚWIEŻACZE



Czas trwania promocji - **od 26 lutego do 31 marca 2024 r.** lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

140 sztuk dowolnych choinek Wunder-Baum® (grupa 23-XXX)
i **1 sztukę** Moje Auto Incenti Wood Mix Zapachów
- komplet 35 sztuk (15-200)

140x
+
1x



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (WB-062) o wartości 50 zł
w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MOJE AUTO INSENTI

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto Insentí (grupa 15-XXX) za kwotę min.:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (IN-002) o wartości 50 zł w cenie 1 zł netto.



PROMOCJA MOJE AUTO INSENTI

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto Insentí (grupa 15-XXX) za kwotę min.:

550 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244) w cenie 1 zł netto.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA AXE

AXE

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Odświeżacze powietrza marki AXE (KTM od 34-100 do 34-113) i Jelly Belly (KTM od 34-140 do 34-151) za kwotę min.:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Ręcznik California Scents niebieski 70x140 cm (ST-182) w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA CALIFORNIA SCENTS

CALIFORNIA[®] SCENTS

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Produkty California Scents (KTM od 34-001 do 34-051) za kwotę min.:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Ręcznik California Scents niebieski 70x140 cm (ST-182) w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MOJE AUTO VIRAGE



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto Virage z grup: 91-XXX, 93-XXX, 94-XXX, 96-XXX, 97-XXX za kwotę min.:

550 zł netto



Z promocji wyłączone są Wycieraczki samochodowe (92-XXX) oraz Gaśnice (98-011, 98-012 i 98-013).

ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244) w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA MOJE AUTO VIRAGE



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Moje Auto Virage z grup: 91-XXX, 93-XXX, 94-XXX, 96-XXX, 97-XXX za kwotę min.:

1000 zł netto



Z promocji wyłączone są Wycieraczki samochodowe (92-XXX) oraz Gaśnice (98-011, 98-012 i 98-013).

ZYSKUJESZ

Torbę 4F 25 l (MA-245) w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MOJE AUTO VIRAGE

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne wycieraczki Moje Auto VIRAGE (grupa 92-XXX) za kwotę:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (VR-048) o wartości 50 zł w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA VARTA

Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Baterie Varta (grupa 38-XXX) za kwotę:

300 zł netto



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (VA-050) o wartości 20 zł w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA TECMAXX

Czas trwania promocji - **od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r.** lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Tecmaxx (grupa 14-XXX)
za kwotę:

550 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244)
w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA TURTLE WAX



Czas trwania promocji - **od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r.** lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Turtle Wax (grupa 70-XXX)
za kwotę:

550 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244)
w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA TURTLE WAX



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Turtle Wax (grupa 70-XXX) za kwotę:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Bon podarunkowy Sodexo (TW-104) o wartości 50 zł w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA TURTLE WAX



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty Turtle Wax (grupa 70-XXX) za kwotę:

1000 zł netto



ZYSKUJESZ

Torbę 4F 25 l (MA-245) w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty MA Professional (grupa 20-XXX) za kwotę:

550 zł netto



Promocja nie dotyczy produktów Brake Cleaner - 600 ml (20-A26) i 500 ml (20-B50)

ZYSKUJESZ

Latarkę czołową Energizer Vision HD 3AAA 300 lm (MA-244) w cenie 1 zł netto.



PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 30 kwietnia 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty MA Professional (grupa 20-XXX) za kwotę:

1000 zł netto



Promocja nie dotyczy produktów Brake Cleaner - 600 ml (20-A26) i 500 ml (20-B50)

ZYSKUJESZ

Torbę 4F 25 l (MA-245) w cenie 1 zł netto.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

10 sztuk produktu MA Professional
Brake Caliper Spray 400 ml
Red / Czerwony (20-B33)
LUB
Yellow / Żółty (20-B34)
LUB
Black / Czarny (20-B35)
LUB
Silver / Srebrny (20-B36)

10x



ZYSKUJESZ

2 sztuki tego samego produktu
w cenie **0,10 zł netto/szt.**



2x



PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

10 sztuk produktu MA Professional
Lakier akrylowy 400 ml
Czarny Mat (20-B57)
LUB
Czarny Połysk (20-B58)

10x



ZYSKUJESZ

2 sztuki tego samego produktu
w cenie **0,10 zł netto/szt.**



2x



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

11 sztuk produktu MA Professional
Dot 3 (20-B52)
LUB
Dot 5.1 (20-B55)
LUB
Dot 4 (20-B63)

Pojemność produktów - 485 g

11x



ZYSKUJESZ

1 sztukę tego samego produktu
w cenie 0,10 zł netto/szt.



1x



PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

10 sztuk produktu MA Professional
Ceramiczna ochrona silnika 300 ml (20-B28)

10x



ZYSKUJESZ

2 sztuki tego samego produktu
w cenie 0,10 zł netto/szt.



2x



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

10 sztuk produktu MA Professional
Engine Doktor 444 ml (20-B42)

10x



ZYSKUJESZ

2 sztuki tego samego produktu
w cenie 0,10 zł netto/szt.

2x



0,10
zł netto/szt.

PROMOCJA MA PROFESSIONAL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

10 sztuk produktu MA Professional
Płukanka do Silnika „Power Tec” 500 ml (20-B40)

10x



ZYSKUJESZ

2 sztuki tego samego produktu
w cenie 0,10 zł netto/szt.

2x



0,10
zł netto/szt.

Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA STP



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty STP (grupa 30-XXX)
za kwotę:

4000 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę Energizer Smart - 1200 lumenów (ST-204)
w cenie **1 zł netto**.

Wysoki poziom jasności
oferujący do 1200 lumenów.

Możliwość ładowania:
port USB do ładowania
innych urządzeń.

Indoor i Outdoor.
Odporny na upadki.
Wodoodporny.

Wiele trybów i kolorów zapewni
wszechstronność, zarówno
wewnątrz, jak i na zewnątrz.

Steruj światłem
za pomocą telefonu:
zmieniaj jasność, kolor, ustawij
harmonogram lub łącz je z innymi
inteligentnymi urządzeniami.



PROMOCJA STP



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Dowolne produkty STP (grupa 30-XXX)
za kwotę:

700 zł netto



ZYSKUJESZ

Latarkę Energizer Czołówka Tier 1 - 250 lumenów (ST-203)
w cenie **1 zł netto**.

Indoor & Outdoor

Odporność na upadki z 1 m

IPX4 - wodoodporność

Moc światła - 250 lumenów

Regulowany, odpinany
i nadający się do prania
pasek

Duży, łatwy w obsłudze
przełącznik przyciskowy

Obracana głowica



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

PROMOCJA ARMORALL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Produkty ArmorAll - ściereczki oraz kosmetyki AA Shield z serii Ceramic (grupa 31-XXX) za kwotę:

1000 zł netto



ZYSKUJESZ

Oryginalny plecak zespołu Red Bull Racing Team F1 (ST-194) w cenie **1 zł netto**.



PROMOCJA ARMORALL



Czas trwania promocji - od 26 lutego do 31 marca 2024 r. lub do wyczerpania zapasów upominków promocyjnych.

KUPUJESZ

Produkty ArmorAll - ściereczki oraz kosmetyki AA Shield z serii Ceramic (grupa 31-XXX) za kwotę:

400 zł netto



ZYSKUJESZ

Oryginalną butelkę Red Bull Racing Team F1 (ST-195) **LUB** czapkę zespołu Red Bull Racing Team F1 (ST-196) w cenie **1 zł netto**.



Promocje nie łączą się z innymi promocjami Amtra. Promocje dostępne tylko u wybranych Dystrybutorów Amtra. Informacje o Dystrybutorach biorących udział w promocji dostępne u Przedstawicieli Handlowych Amtra. Szczegółowy regulamin promocji dostępny w siedzibie firmy Amtra. W promocji nie biorą udziału dostawcy do sieci handlowych oraz stacji paliw. Wartość zakupów podano w cenach katalogowych Amtra netto. Organizator zastrzega sobie prawo do wymiany wybranego prezentu przez składającego zamówienie na inny model niż przedstawiony na zdjęciu lub na inny prezent w przypadku wyczerpania się puli prezentów danej kategorii.

MOJE AUTO

Kajetan Kajetanowicz

Rajdowy Mistrz Świata

AMBASADOR MARKI
MOJE AUTO



moje-auto.pl